
Roseta Caja Pared con Enfrentador Fibra
Óptica Ftth 2 Hilos Sc-Apc



Descripción

Nombre: PTO TIPO ROSETA CAJA PARED (FIBER TERMINAL BOX) CON ENFRENTADOR
FIBRA ÓPTICA FTTH 2 HILOS SC-APC Referencia: ROS-QUICK-SC-APC Tipo Adaptador: 1
SC/APC Tamaño: 115 mm x 80 mm x 25 mm Capacidad: 20 cm para cada fibra plana de 3mm
G657-A/B Material: Plástico de alta resistencia mecánica, adecuado para instalaciones internas
(FTTH) mediante 2 tornillos de fijación. Marca: QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
Ficha técnica: ROS-QUICK-SC-APC

Información del producto

Descripción:

Este producto tiene condiciones especiales de entrega. Por favor contacta a
un asesor!

Punto de Terminal Óptico (PTO) TIPO ROSETA O CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2
HILOS SC-APC QUICK  Referencia: ROS-QUICK-SC-APC CAJA ROSETA TERMINAL FTTH
FIBRA ÓPTICA, TERMINAL BOX.

Precio: $4.522 IVA INCLUIDO

SKU: 2-6-232

Categorías: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA OPTICA

Etiquetas: 0020006000232, 2-6-232, ADMINISTRACION DE CABLES, CABLES, CAJA DE
EMPALME FIBRA OPTICA, Caja para empalmar fibra, CAJA ROSETA TERMINAL FTTH FIBRA
ÓPTICA., FIBER TERMINAL BOX, PTO, Punto de Terminal Óptico (PTO), ROS-QUICK-SC-APC,
Roseta, ROSETA CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2 HILOS SC-APC
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